РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение № 112
26.03.2008 г.                                                                                    ст. Кривянская

О повышении должностных окладов
работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности структурных подразделений Администрации
Кривянского сельского поселения
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Областным законом от 27.10.2000 г.(ред. от 09.10.2007) «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Ростовской области», Постановлением Администрации Ростовской области от 03.03.2008 года № 80.
                                   Собрание депутатов
                        Кривянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Повысить с 1 февраля 2008 года на 14 процентов должностные
оклады работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности структурных подразделений Администрации Кривянского
сельского поселения.

2.Контроль за выполнением решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Кривянского сельского поселения.

Глава Кривянского

Сельского поселения                                                                           В.А.Большаков